
Základní organizace Českého zahrádkářského svazu Třešňovka Velká Chuchle 

Základní organizace Českého zahrádkářského svazu Třešňovka Velká Chuchle, Velká Chuchle č. ev. 2293, 159 00 Praha 5, 
IČO 70949816, zapsána jako pobočný spolek ve spolkovém rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl L, vložka 
45001. E-mail: tresnovka.chuchle@centrum.cz, ID DS: ii67drs, bankovní spojení: 2401731874/2010. 

Zápis ze schůze Výboru ZO ČZS č. 801003 konané dne 22.5.2021 
 
Přítomni: Lexa, Chejnová, Luftová, Chloupek,  Krasický, Valová, Jehlička, Krasický, Sokolová 
Nepřítomni/omluveni: 0 
 
Projednáno: 
Kontrola zápisu z minulé schůze Výboru  
Zápis byl schválen 
  
Pokladní zpráva: 
Stav účtu u FIO banky               22.5.2021                      2 614.313,00   Kč 
stav pokladny   ke dni               22.5.2021                            65.860,00   Kč 
 
Výbor bere na vědomí proplacení těchto položek: 
Inkaso Pražská energetika                 -       164 991,-     výpis BÚ FIO 
Inkaso PVK                                                                                    93 910,-    výpis BÚ FIO 
Přeplatky                                                                                       26 727,-     výpis BÚ FIO 
Účetnictví 1/Q                                                                                 7 500,-    výpis BÚ FIO 
Srážková daň                                                                                    1 942,-    výpis BÚ FIO 
Odvoz žumpy                                                                                   2 640,-     výpis BÚ FIO         
Zprovoznění vodovodu části B                                                      3 837,-    výpis BÚ FIO 
Materiál oprava plotu                                                                     2 541,-    výpis BÚ FIO 
 
Program: 

• Výbor byl seznámen s průběhem prací na letním vodovodu a jeho stavem , který je 
v některých částech již na hraně životnosti s omezenou možností oprav. Vzhledem 
k tomu, že tento problém se řeší již několik let a náklady na opravy stále narůstají, zařadí 
Výbor jako jeden z bodů k projednání a návrhy na řešení tohoto problému na příští 
členské schůzi. 

• Výbor upozorňuje, že voda z letního vodovodu není určena k přímé konzumaci. Voda je 
PVK sice dodávána v pitné kvalitě, ale mj. vlivem tepla v nadzemním opotřebeném 
rozvodu dochází k jejímu znehodnocení na užitkovou.                

• Pí. Luftová seznámila výbor se stavem plateb za vyúčtování roku 2020 a 2021 a 
předložila seznam všech, kteří dosud zcela nezaplatili vyúčtování. Všichni zahrádkáři byli 
v předstihu e-mailem upozorněni na termín splatnosti a též i paní Luftovou, která 
vyzvala všechny dlužníky „opětovně“ k neprodlenému zaplacení. Výbor dá pokyn k 
odpojení všech dlužníků, jejichž dluh  nebude zaplacen do 31.5.2021.  Znovupřipojení 
bude provedeno po zaplacení 500,- Kč do pokladny pí. Luftové (administrace) a 500,- Kč 
pak p. Jiřímu Novotnému, který připojení zajistí. (schváleno členskou schůzí v r. 2020)  

• Př. Krasický podal informaci o uskutečněné brigádě. Uklidilo se okolí osady a provedly 
se další terénní  práce v okolí a na hřišti. 

• Výbor projednal navýšení odměny za vícepráce v souvislosti s opravou letního 
vodoměru  dvěma členům výboru v  celkové výši 20.000,-Kč .  
 



Základní organizace Českého zahrádkářského svazu Třešňovka Velká Chuchle 

Základní organizace Českého zahrádkářského svazu Třešňovka Velká Chuchle, Velká Chuchle č. ev. 2293, 159 00 Praha 5, 
IČO 70949816, zapsána jako pobočný spolek ve spolkovém rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl L, vložka 
45001. E-mail: tresnovka.chuchle@centrum.cz, ID DS: ii67drs, bankovní spojení: 2401731874/2010. 

• Př. Chejnová vznese dotaz na Pražské služby a.s. ohledně možnosti dodání nové 
popelnice na kolečkách. 

• Př. Chejnová informovala výbor o žádosti pí. Nagyové ( Foltynová) chata 2118 ohledně 
prověření funkčnosti ele.přípojky . Údajně bylo vedení sousedy překopnuto na jejich 
pozemku.  

• Výbor zajistí možnost prověření uvedené poruchy v přívodu ele. energie na chatu  paní 
Nagyové. Výbor upozorňuje tímto na povinnost majitelů a nájemců chat umožnit vstup 
pověřenému pracovníkovi na pozemek ke zjištění jakékoliv závady.  (zajistí p. Chloupek).  
Náklady s tímto spojené si hradí vlastník sám. 

• Vzhledem k neustále se množícím skládkám v okolí vjezdových vrat a osady zajistí 
Výbor instalaci  záznamového zařízení ke zjištění pachatelů.  

• Výbor byl upozorněn na porušování zákona o nakládání s odpady a vypouštění fekálií 
po osadě konkrétními majiteli chat , proto bude  striktně od všech trvale bydlících, či 
pronajímatelů vyžadovat předložení dokladu o likvidaci odpadů. Bude opětovně  
projednáno na členské schůzi . 

• Vzhledem k havarijnímu stavu unimobuňky, předloží Výbor na členské schůzi návrh na 
zakoupení nové. 

• Správce p. Krasický zajistí výměnu fabky do technické buňky.  

• Výbor byl informován o vandalismu: poničení nové vodovodní baterie ve společném 
objektu WC (neúspěšný pokus o krádež). Nový byl pořízen za 500,- Kč. 

• Na členské schůzi Výbor navrhne projednání nového oplocení okolo zadní části hřiště. 

• Výbor se zabýval přípravou členské schůze, která se uskuteční 26.6.2021. (organizační 
záležitosti zajistí pí. Chejnová) 

. 
              Termín příští schůze Výboru ZO ČZS se bude konat hod. 25.6. v 16.00 v osadě. 
            
              Zapsal: Chejnová 
              Ověřil: Lexa 
 

             

 

 


